1

证券代码：601633                                          证券简称：长城汽车                                            公告编号：2016-010

长城汽车股份有限公司

2016年 2 月产销快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

本公告乃由长城汽车股份有限公司（「本公司」）自愿刊发。

本公司董事会谨此宣布，本公司于2016年2月产销量详细如下(单位:台)：

车型
销量 产量

本月 去年同期 单月同比 本年累计 去年累计 累计同比 本月 去年同期 单月同比 本年累计 去年累计 累计同比

皮卡 风骏     6,677   6,964  -4.12%   17,078     17,521  -2.53%     6,443      6,504  -0.94%   16,544    17,235  -4.01%

SUV

哈弗H1     3,880      4,604  -15.73%    14,343     12,146  18.09%     3,546      4,755  -25.43%    13,745     11,679  17.69%

哈弗H2    11,022     10,561  4.37%    28,290     25,768  9.79%    11,296     10,949  3.17%    29,217     26,262  11.25%

哈弗H5    1,186      1,421  -16.54%     3,484      3,774  -7.68%     1,063      1,425  -25.40%     3,128      3,702  -15.51%

哈弗H6    33,062     20,186  63.79%    75,250     56,303  33.65%    30,703    19,582  56.79%   76,658    55,119  39.08%

哈弗H8       402  -- --     1,422  -- --       300  -- --     1,335  -- --

哈弗H9       465      1,819  -74.44%     1,393      4,885  -71.48%       397      1,269  -68.72%     1,433     4,306  -66.72%

长城M系列    0     2,690  -100.00%         0      8,431  -100.00%        0     2,706  -100.00% 0     7,597  -100.00%

小計    50,017     41,281  21.16%   124,182    111,307  11.57%   47,305     40,686  16.27%   125,516    108,665  15.51%

轿车

长城C30     1,677      2,294  -26.90%     6,365      6,903  -7.79%     1,604      2,213  -27.52%     6,235     6,959  -10.40%

长城C50      930      1,248  -25.48%     2,270      4,104  -44.69%     1,000      1,304  -23.31%     2,199     3,915  -43.83%

其他轿车 0        0 --     0         39  -100.00%        0        16  -100.00%      0        55  -100.00%

小计    2,607     3,542  -26.40%    8,635    11,046  -21.83%     2,604      3,533  -26.29%     8,434    10,929  -22.83%

其他    0         1 -100.00%         0          1  -100.00%      0        1  -100.00% 0         1  -100.00%

总计    59,301     51,788  14.51%   149,895    139,875  7.16%    56,352    50,724  11.10%   150,494    136,830  9.99%

其中：出口       701      1,229  -42.96%     1,900      2,897  -34.41% —— —— —— —— —— ——

务请注意，上述产销量数字未经审核，亦未经本公司审计师确认，或会予以调整并有待最终确认。本公司刊发财务业绩后，股东及潜在投资者务必详阅。

特此公告。

         长城汽车股份有限公司董事会

2016年3月4日